ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г 3 шн 2Ш № 1 И З
г. Орёл

О внесении изменения
в приказ Департамента образования Орловской области

от 25 июля 2022 года № 1127 «Об утверждении организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального образования, контрольных

цифр приема граждан в 2023/2024 учебном году
за счет средств областного бюджета»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение к приказу Департамента образования Орловской
области от 25 июля 2022 года № 1127 «Об утверждении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального
образования, контрольных цифр приема граждан в 2023/2024 учебном году за счет средств
областного бюджета», заменив строку:

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области
«Орловский техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Код Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам
обучения

очная очно-заочная
(вечерняя)

заочная

15.01.33 Токарь на станках с числовым
программным управлением

25 25 - -

23.01.09 Маншнист локомотива 50 50 - -

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 50 50 - -

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического
оборудования

25 25

22.02.06 Сварочное производство 25 25 - -

23.02.01 Организация перевозок и управление
на транспорте (по видам)

25 25 - -

23.02.06 Техническая эксплуатация подвиишого
состава железных дорог

25 25 - -

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

25 25 -

43.02.06 Сервис на транспорте
(по видам транспорта)

25 25 “ -

Итого: 275 275 - -

строкой:

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области
«Орловский техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Код Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам
обучения

очная очно-заочная
(вечерняя)

заочная

15.01.33 Токарь на станках с числовым
программным управлением

25 25 - -

15.01.35 Мастер слесарных работ 25 25 - -

23.01.09 Мапшнист локомотива 50 50 - -

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 25 25 - -

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического
оборудования

25 25

22.02.06 Сварочное производство 25 25 - -

23.02.01 Организация перевозок и управление
на транспорте (по видам)

25 25 “ -

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного
состава железных дорог

25 25 - -

38.02.01 Экономика и бзэсгалтерский зиет
(по отраслям)

25 25 - -

43.02.06 Сервис на транспорте
(по видам транспорта)

25 25 - -

Итого: 275 275 - -

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
профессионального и дополнительного образованрм Департамента образования Орловской
области Волобуева А. В.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области А. И. Карлов